RANG

PRESIDENCE DU FASO
TEXTILE DES FORCES DU
BURKINA FASO

DIRECTION GENERALE

n°2025(0 1 2 9

Sous réserve d'un contréle approfondi,
sont déclarés admis par ordre de merite au test

noms suivent,

de recrutement de sept (07) Opérateurs de métier & tisse

-

I "*EIT'EXFORCES—BF/DG

BURKINA FASO

—————

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

ouagadougen, 1o 29 N0y, 2095

les candidats dont les

r pour

le compte de la Société d'économie mixte dénommée <<Textile des
Forces du Burkina Faso (TEXFORCES-BF)>>, session 2025,

Ce sont :
ADMIS
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
YAMEOGO NQURQOU 014
OUATTARA SEIBOU 018
AVAGBO M. L. IBRAHIM 025
NANA DENIS 010
LOMPO Y. A. ISMAEIL 026
TAMBOURA IBRAHIM 007
DEMBELE B. ISSQUF G185
Arrété la présente liste a 7 admis.
LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
KOROGO RASMATA W. 020
KONATE JEAN-BAPTISTE Qi
SAWADOGO NASSIRATOU 016
BARRY ISMAEL 028
OUEDRAOGO P. ABDOULAYE 005
Arrété la présente liste a 5 nom(s).

1/2

N°CNIB

B10187503
B8499349
B20323777
B9640328
B12852415
B20195924
B20459565

N°CNIB

B11517415
B1798081¢6
B8849940
B8728290
B10142886

DATE NAISS.

lA/12/02
2L/ 12/00
04/10/92
31/12/99
23/02/90
28/10/98
19/01/97

DATE NAISS.

13/09/93
23/06/05
3i/1.2/985
19/09/94
16/11/89



~.Le;Directeur Gépéral .

-

Rarzdum Eugéne SONDO

2/2



