PRESIDENCE DU FASO

TEXTILE DES FORCES DU BURKINA FASO

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 21 NOV. 2025

N°2025 0 1 2 1 /PF/TEXFORCES-BF/DG

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au test de recrutement de sept (07) Opérateurs de métier à tisser pour

de recrutement de sept (07) Opérateurs de métier à tisser pour le compte de la Société d'économie mixte dénommée <<Textile des Forces du Burkina Faso (TEXFORCES-BF)>>, session 2025.

Ce sont:

ADMIS

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	YAMEOGO NOUROU	014		
2°	OUATTARA SEIBOU		B10187503	31/12/02
		018	B8499349	31/12/00
	AVAGBO M. L. IBRAHIM	025	B20323777	04/10/92
	NANA DENIS	010	B9640328	31/12/99
4°	LOMPO Y. A. ISMAËL	026	B12852415	
6°	TAMBOURA IBRAHIM			23/02/90
	DEMBELE B. ISSOUF	007	B20195924	28/10/98
		015	B20459565	19/01/97

Arrêté la présente liste à 7 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG	TOM ET TREMOM (5)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS.
1° 2°	KOROGO RASMATA W.	020	B11517415	13/09/93
3°	KONATE JEAN-BAPTISTE	013	B17980816	23/06/05
4°	SAWADOGO NASSIRATOU BARRY ISMAEL	016	B8849940	31/12/95
100	OUEDRAOGO P. ABDOULAYE	028	B8728290	19/09/94
	OUDMINGO F. ADDOULATE	005	B10142886	16/11/89

Arrêté la présente liste à 5 nom(s).

